1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MECOM POWER AND CONSTRUCTION LIMITED
澳能建設控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1183）
（認股權證股份代號：424）

自願公告
訂立電動汽車充電合約

此乃澳能建設控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）作出的
自願公告，以向本公司股東及潛在投資者提供本集團之最新業務發展情況。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2023年6月7日，本公司間接全
資附屬公司自由充（廣東）新能源汽車有限公司訂立一份有關承接汕尾萬升廣場城
市綜合體電動汽車（「電動汽車」）充電項目的協議（「該協議」）。汕尾萬升廣場城
市綜合體是位於中華人民共和國廣東省汕尾市的綜合體，包含寫字樓、商場、酒
店及服務公寓，以及停車場的2,000個停車位。該協議項下的工程範圍包括整體工
程、停車場電動汽車充電設施的設計及供應，以及專為停車場提供電動汽車充電
設施運營、管理及維護服務。該協議的初步年期為自該協議訂立之日起計十年，
惟可根據該協議的條款提前終止，或於當時的現行年期屆滿時重續額外十年期間。

於2023年6月15日，本公司間接全資附屬公司自由充（澳門）有限公司訂立了一份
有關承接位於澳門羅斯福酒店停車場的電動汽車充電項目合約（「該合約」），澳門
羅斯福酒店包含約200個停車位。該合約項下的工程範圍包括提供電動汽車充電
設施的設計、供應、安裝、運營及維護服務。該合約的初步年期為自該合約訂立
之日起計七年，惟可根據該合約的條款提前終止，或於當時的現行年期屆滿時自
動重續額外七年期間。

於本公告日期，計及本集團已訂立的諒解備忘錄，本集團正在進行討論及協商的
潛在電動汽車充電項目涵蓋廣東省及澳門約18,700個私人及公共停車位。

2

此外，本集團已取得多份合約，就涵蓋廣東省及澳門約10,000個私人及公共停車
位的住宅物業項目、商業樓宇及娛樂綜合體提供電動汽車充電系統。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務應審慎行事。

承董事會命
澳能建設控股有限公司

主席
郭林錫

香港，2023年6月26日

於本公告日期，執行董事為郭林錫先生及蘇冠濤先生，及獨立非執行董事為陳寶
儀女士、張翹楚先生及廖永通先生。

* 僅供識別